SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co>

“Bogota

RECORDATORIO RESPUESTA PROPOSICION 367 DE 2025-VENCIDA

SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co> 20 de mar208q<538222n§,

CCO: Sergio Andres Cepeda Anaya <sergio.cepeda@scj.gov.co>, david.beltran@scj.gov.co, andres.alvarado@scj.gov.co,
Paula Sofia Vargas Sanchez <paula.vargas@scj.gov.co>, correspondencia SCJ <correspondencia@scj.gov.co>, Diana Maria
Rueda Romero <diana.rueda@scj.gov.co>, cesar.restrepo@scj.gov.co, notificaciones.judiciales@scj.gov.co, Radicacion
<radicacion@scj.gov.co>, Integracion Social <integracion@sdis.gov.co>, Control Politico <controlpolitico@sdis.gov.co>,
rangulo@sdis.gov.co, Juan Camilo Narvaez <jcnarvaez@sdis.gov.co>, Control Politico
<controlpolitico@sdisgovco.onmicrosoft.com>

Cordial saludo:

Se les reitera la obligacion de dar respuesta a los cuestionarios remitidos desde la
Corporacion , ya que dando cumplimiento al Acuerdo 741.Art 55 "INCUMPLIMIENTO
DE UNA OBLIGACION.. el funcionario citado reglamentariamente para un debate
incumple la citacion sin justa causa, no radica el informe o lo radica
extemporaneamente, no da respuesta completa, concisa y veraz al cuestionario
o ésta fuere parcial"(negrita fuera de texto), la Secretaria respectiva debera dar
traslado a los organismos competentes para que se realice la correspondiente
investigacién, si a ella hubiere lugar". Por lo anterior en caso de no remitir la
respuesta a la proposicion No 367 de 2025 hoy mismo, esta secretaria dara
traslado a los entes de control para su respectiva investigacion.
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